

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA**

Dot. *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę niezadaszonego podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku biurowego Nadleśnictwa Wołów wraz z wykuciem otworu drzwiowego w ścianie zewnętrznej budynku – dz. nr 13, AM-52, obręb Wołów”, prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty*

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wołów, udziela następujących odpowiedzi na pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa niezadaszonego podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku biurowego Nadleśnictwa Wołów wraz z wykuciem otworu drzwiowego w ścianie zewnętrznej budynku – dz. nr 13, AM-52, obręb Wołów”, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 19.05.2023 r.

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczalna jest zmiana grubości i średnicy projektowanej poręczy dla podjazdu, na następujące wymiary:

- Rura 50/4 na rurę 42,4mm x 2 mm
- Rury 40/4 i 30/4 na rurę 20 mm x 2 mm
- Słupki z 50/4 na 42,4 mm x 2,9 mm

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę średnicy i grubości rur

Pytanie nr 2:

W projekcie, na rysunku rzutu i przekroju podjazdu, zewnętrzne części ścian żelbetowych należy wykończyć tynkiem mozaikowym, zaś w przedmiarze przyjęto tynk akrylowy, który wariant uwzględnić w przygotowaniu oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy uwzględnić wykonanie tynku mozaikowego.

Odpowiedź zostanie umieszczona na stronie internetowej Nadleśnictwa Wołów:

https://wolow.wroclaw.lasy.gov.pl/aktualnosci/-/asset_publisher/1M8a/content/budowa-niezadaszonego-podjazdu

oraz na stronie BIP Nadleśnictwa Wołów:

<https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-wolow/budowa-niezadaszonego-podjazdu-dla-osob-niepelnosprawnych-do-budynku-biurowego-nadlesnictwa-wolow-wraz-z-wykuciem-otworu-drzwiowego-w-scianie-zewnetrznej-budynku2>

(podpis Nadleśniczego)